
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Piranguinho

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000017/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000011/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

02.02.02 - Departamento De Administração

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

10/03/2017 às 13:00 hs

10/03/2017 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 23/02/2017

006004 - MEGAPRINT SUPRIMENTO DE INFORMÁTICA LTDA MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua VEREADOR FERNANDO MARIO NETO, 421 - JARDIM AMÁLIA, Volta Redonda-RJ

27.263-370CEP..................................:

CNPJ 12.437.666/0001-90 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              8.250,00          (  Oito Mil e Duzentos e Cinquenta Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006008 - MUNDIAL PNEUS DE ITABERÁ EIRELLI EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rodovia 153, 110 - FANZENDA AGUA FEIA, Jacarezinho-PR

86.400-000CEP..................................:

CNPJ 26.192.837/0001-73 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            244.403,00          (  Duzentos e Quarenta e Quatro Mil e Quatrocentos e Tres Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006007 - PNEU BOM LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua LUIZ COSTA, 400 - SALA 01 - SÃO CRISTOVAN, Tapejara-RS

99.950-000CEP..................................:

CNPJ 21.609.270/0001-74 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             24.240,00          (  Vinte e Quatro Mil e Duzentos e Quarenta Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006006 - POMPEU COMERCIO DE PNEUS LTDA - EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida ARGEMIRO DE PAULA COUTINHO, 130 - Centro, Barra Mansa-RJ

27.310-020CEP..................................:

CNPJ 19.420.703/0001-05 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              3.540,00          (  Tres Mil e Quinhentos e Quarenta Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Piranguinho-MG, 14 de Março de 2017

Ordenador da Despesa

25/04/2017 14:48:07


